2020 年 10 月 23 日

各 位
住 所    E A 静岡市清水区天神二丁目8番1号
会 社 名    E A A靜 甲 株 式 会 社            E
A代表者名    E A 取締役社長 鈴 木 惠 子

（JASDAQ ・ コード番号：6286）
問合せ先 専務取締役 鈴 木 武 夫
AＴ Ｅ Ｌ    EA 054-366-1106

（開示事項の変更）『株式会社共和テックの株式取得（連結子会社化）

に関するお知らせ』の一部変更について

2020 年５月 27 日付「株式会社共和テックの株式取得（連結子会社化）に関するお知らせ」につい

て、一部開示事項が変更となりましたので、お知らせいたします。

記

1 変更の内容および理由について

5 月 27 日付適時開示時点では、株式会社共和テックの株式を 100％取得し、当社グループの連結子会

社とする予定でしたが、当社グループの連結財務諸表に及ぼす影響を精査した結果、連結の範囲に含

めないことといたしました。

2 今後の見通し

今回の変更に伴う 2021 年 3 月期の当社連結業績への影響は軽微であります。今後、適時開示が

必要となった場合には速やかにお知らせいたします。

                                         以上